
  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Est 

 NICE
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 18/11/2023 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 18/11/2023 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 09:30 
1.
2. Marion PINET 2009 FRA ASPTT NICE [1] 6:10.00

Jade MORVAN 2010 FRA
Prune MARECHAL 2008 FRA
Kimy GRAVANO 2012 FRA
Charline CASAMATTA 2005 FRA
Justine PRASCIOLU 2012 FRA
Elya CHOUANA 2011 FRA
Camelia MABROUK 2010 FRA
Gwendolyne BUIL 2008 FRA
Marie VALES 2003 FRA

3. Léna JUSTMAN 2008 FRA ASPTT TOULON [1] 5:50.00
Gabrielle BENOIT--FIEVET 2010 FRA
Rodayna SAAD 2009 FRA
Adriana TANASA 2009 FRA
Violaine OSTERMANN 1988 FRA
Anabelle MAUREL 1979 FRA
Claire PENCHENAT 1976 FRA
Lucille KREMPF 2009 FRA
Anais RENOUX 2002 FRA
Christelle BRASSART 1996 FRA

4. Victoria GAGLIO 1999 FRA CN MENTON [1] 6:04.00
Marianne LAVIGNE 2006 FRA
Victoria DETTONI 2012 FRA
Marilou ISOARDY 2011 FRA
Noémie PRATESI 2009 FRA
Sofia IANNIELLO 2011 ITA
Lyna NIANE D'ANGELO 2011 FRA
Izabella Maria BILIBOU 2010 ROU
Luna LOTS 2010 FRA
Adélie FAVROU 2013 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 09:37 
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Est 

 NICE
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

1. Manon AMIELH 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 5:43.00
Séléna TALLEU 1998 FRA
Khadidja DJABALLAH 2011 FRA
Valérie VERHELST 1978 FRA
Alexia RUIZ 2011 FRA
Pauline MIOQUE 2014 FRA
Laura PENAUD 1999 FRA
Estelle KUC MOREAU 2012 FRA
Nour MRIZAK 2012 FRA
Jade GHNASSIA 2011 FRA

2. Pierette-Zoe OCAMPO 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 5:30.00
Shaunie ORTOLANI 2005 FRA
Chaima BEN HASSEN 2003 TUN
Elise SOLLBERGER 2011 FRA
Graziella GIUDICELLI 2012 FRA
Léonie DURAND 2009 FRA
Eloise COELENBIER 2011 FRA
Thais ADRIANO CATALDO 2010 FRA
Célia GLOVER 2003 MRI
Valerie NAHON 1974 FRA

3. Léane ARCHAMBAULT 2011 FRA AS MONACO NATATION [1] 5:25.00
Estelle MEJIA SINITO 2010 ITA
Giada VIACAVA 2012 ITA
Thaïs GIMENEZ 2007 FRA
Corinne BOULESTEIX 1973 FRA
Julie ELMSHAUSER 2010 GER
Louna SAUCE 2010 FRA
élisa RIEG 2012 FRA
Margherita NAPOLEONI 2009 ITA
Rébécca NAPOLEONI 2006 ITA

4. Melissa FERNANDEZ 1999 FRA CN CANNES [1] 5:25.00
Alice ZUBLENA 1996 ITA
Estelle ARRICAU 1997 FRA
Mila BAUDRAND 2001 FRA
Camille BIZEUL 2012 FRA
Manon LECONTE 2001 FRA
Maëva MORETTI 2007 FRA
Yesmine SAID 2011 FRA
Edene FRITSCH 2009 FRA
Johanne LAIZEAU 1990 FRA

5. Felicia Venice FLOHR 2010 GER CN DRAGUIGNAN [1] 5:34.00
Fanny CHABAL 2008 FRA
Luce SEGOT 1994 FRA
Anaïs TAILLET 2000 FRA
Kyriana SANTAMARIA 2004 FRA
Lauren BROFFERIO 1989 FRA
Elsa VIUDES 2011 FRA
Mildred MASSON 1982 FRA
Penelope FLOHR 2011 GER
Anaïs FOURE 2007 FRA

 Edition au : 16/11/2023 17:13  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 27 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Est 

 NICE
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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6. Anais MATHIEU 2012 FRA AC HYÈRES [1] 5:50.00
Eva TAILLAN 2010 FRA
Manuela RAPP 2000 FRA
Zoé MALIRAT-MILBRANDT 2010 FRA
Clemence ENARD 2012 FRA
Rose BALIN 2012 FRA
Aleyna TAHIROU 2012 FRA
Charlotte ZENARI 2010 FRA
Charline MATHEY 2009 FRA
Océane NAUDÉ 2011 FRA

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 09:43 
1. Nina LOTTER 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 5:16.00

Gabrielle LE ROUX 2007 FRA
Marwa AMRAOUI 2012 FRA
Pauline HOUEL 2007 FRA
Eloya SY 2010 FRA
Lilou ROUSSEAU 2011 FRA
Elsa ESPAGNON 2012 FRA
Eden BALLATORE 2012 FRA
Margaux HENRI 2011 FRA
Léonie CACHART 2007 FRA

2. Elaïs SANDEFO HUMBERT 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 5:08.00
Eva PECHEANU 2011 ROU
Yara WAKRIM 2011 FRA
Pauline SCHOCH 2011 FRA
Lena CHALIN 2012 FRA
Wendy SAUVIGNON 2011 FRA
Paola STEFANO KINDER 2011 FRA
Lydie MARTINAUD 2012 FRA
Eléna MAHUET 2011 FRA
Noeline GRANSON 2010 FRA

3. Luna CHABAT 2005 URU CN ANTIBES [1] 5:00.00
Agathe PAULI 2003 FRA
Elodie LORANDI 1989 FRA
Theodora PIETTE 2008 FRA
Ambre CHAPELLIERE 2010 FRA
Coline LHERMET 2011 FRA
Donna ROBBA 2009 FRA
Louanne SGARD 2011 FRA
Loane GRECH 2010 FRA
Thais CARRILLO 2008 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Est 

 NICE
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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4. Noane COSTA 2001 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 5:05.00
Marion NATALICCHI 1996 FRA
Simi BOUCAYA 2007 FRA
Lucie MARIA 2006 FRA
Thalia GERARD 2009 FRA
Marilys CABESTAING 2007 FRA
Chanel D'AMBROSIO 2000 FRA
Paloma MENUTI 2012 FRA
Salomé MORYOUSEF 1997 FRA
Margaux MARONNIER 1992 FRA

5. Lisa RALJEVIC 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 5:10.00
Mathilde KRAUS 2009 FRA
Sofia BENNARI 2009 ITA
Zoe OUEDRAOGO 2010 FRA
Carla GREMONT 2006 FRA
Pauline CHARTIER 2010 FRA
Lea HELMER 2011 FRA
Maude GREMONT 2010 FRA
Lily-Rose SOTO 2011 FRA
Salome SIMONUTTI 2005 FRA

6. Dina RAHAL 2008 FRA AMSL FRÉJUS [1] 5:20.00
Emilie DUMONT 1985 FRA
Hélène MARTINACHE 1984 FRA
Beatrice LE GUEN 1992 FRA
Florence DRUGEON 1985 FRA
Valentine GASTOU 2010 FRA
Selena ELOTO 2011 FRA
Sofia ABARRI 2013 FRA
Elyssa ROMDHANE 2013 FRA
Ilyana ESSOURI 2012 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 09:50 
1.
2. Valentin BOURGEOIS 2010 FRA CN CANNES [1] 5:25.00

Rayan BAKHTIAR 2010 FRA
Noah BAUCHOT SZYMANIUK 2011 FRA
Nathan GIBOUT 2010 FRA
Amjad FAVARETTO 2011 FRA
Enzo BELLINI 2012 FRA
Hamza HAMILA 2008 TUN
Aaron BENDAVID 2011 FRA
Mathis LIOGIER 2011 FRA
Camylle PELLISSIER 2012 FRA
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3. Jérémy HUET 1984 FRA CNS VALLAURIS [1] 5:00.00
Ludovic LE SINQ 1972 FRA
Luc BOSELLI 1991 FRA
Maxime DEBARGE 2014 FRA
Giulio ROZIER 2013 FRA
Ayoub BOUGUENNA 2012 FRA
Romain GUIMBAUD 2009 FRA
Patrick POEUF 1978 FRA
Philippe BERTHIER 1965 FRA
Régis COURTIN 1979 FRA

4. Thomas MURATET 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 5:05.00
Pao MILLO 2005 FRA
Antoine MIOQUE 2010 FRA
Charlie PLAGIAU 2012 FRA
Anton SERIEYS 2005 FRA
Achille BESSON 2006 FRA
Raphael ROMEO 2013 FRA
Jaufret ALONSO 2012 FRA
Dorian ESTEVE 2007 FRA
Noah PARMENTIER 2010 FRA

5. Franck SCRITE 2007 FRA TOULON VAR NATATION [2] 5:40.00
Thomas FERRIGNO 2011 FRA
Ethan BARONI 2013 FRA
Matteo SIMARD 2009 FRA
Clement SIMARD 2011 FRA
Ruben POGNANT-RODRIGUEZ 2012 FRA
Camille THERMINOT 2010 FRA
Raphael ALLAIN 2009 FRA
Lucas BRIOUDE 2009 FRA
Vincent ROUMEZY 1994 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 09:56 
1. Lucas TORRE 2009 ITA AS MONACO NATATION [1] 4:55.00

Damien GWIZDZ 1995 FRA
Alessio TRUNGADI 2007 FRA
Noa DRUENNE 2009 MON
Noé BULLA 2008 FRA
Pierre BULLA 2012 FRA
Omar KHALFALLAH 2010 GBR
Sami KHALFALLAH 2012 GBR
Keoni LEFEUVRE 2010 FRA
Tomas PREGLIASCO 2010 ITA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Est 

 NICE
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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2. Tanguy DEAGE 2006 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:44.00
Raphael LEYMARIE 2010 FRA
Romain DEFFAY 1986 FRA
Keo FRAGIACOMO 2010 FRA
Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA
Boris DUTHOY 1979 FRA
Clement BARONI 2001 FRA
Yanis TEBOULBI 2008 FRA
Bruno STARZEC 1981 FRA
Pierre-Joseph FRAGIACOMO 1984 FRA

3. Frederi CATTAUX 1975 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 4:35.00
Stephan PREISNER 1972 FRA
Albin CHABAL 2006 FRA
Ewen DUBOIS 2003 FRA
Evan PECHER 2007 FRA
Maxime DEMULIERE 2008 FRA
Damien GOMIT 1988 FRA
Philippe ROQUES 1962 FRA
Emeric KLINGER 1999 FRA
Corentin MASSET 1999 FRA

4. Karl METAYER 2007 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 4:40.00
Kevin JACQUES 1998 FRA
Jules MOSSER 1998 FRA
Paul BROSSET 2000 FRA
Axel ROI 2004 FRA
Maxence TILMANT 2009 FRA
Louka COURTEVAL 2010 FRA
Noe RODA AMIER 2012 FRA
Arthur AUDOT 2011 FRA
Evan HUBER 2006 FRA

5. Olivier LETTIERI 1987 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 4:50.00
Gabriel GUIRADO 2007 FRA
Sébastien OLIVETTI 1986 FRA
Anthony MOORE 2005 FRA
Anakin ORTOLANI 2006 FRA
Quentin MARIA 2008 FRA
Yoann LALLOUETTE 2009 FRA
Louis LEQUEUX 2010 FRA
Pierre MOULIERAC 1972 FRA
Emen Ellah SELLAMI 2005 TUN

6. Mattéo CORDAZZO 1999 FRA ASPTT TOULON [1] 4:55.00
Aaron ARBI 2010 FRA
Valentin THOLLON 2009 THA
Julien VENTURA 1989 FRA
Alexandre DEPALLE 1995 FRA
Julien CIALDELLA 1986 FRA
Enzo KIRSCH 2007 FRA
Matisse GARRIGUES 2006 FRA
Mattis NAVARRO 2006 FRA
Nicolas CORDAZZO 1997 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 10:02 
1. Clément SOMBRUN 1996 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 4:30.00

Frédérick DE MIOLLIS 1993 FRA
Aladin LOGHMARI 2006 FRA
Teo LAGNEZ 2004 FRA
Louis GLOESENER 1995 FRA
Alan POURCHASSE 2007 FRA
Clement VERAN 2001 FRA
Enzo D'AMBROSIO 1994 FRA
Stéphane ALINOT 1972 FRA
Anthony MARTINEZ 1973 FRA

2. Florian MEYER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:30.00
Innel LOUBATIÉ 2004 FRA
Romain DIANA 2007 FRA
Mathis DEBUIGNE 2010 FRA
Lohan METIVIER-INGHILTERRA 2008 FRA
Benjamin TANFIN 2005 FRA
Malik EL MEDDAH 2006 FRA
Mohamed-Rayan JAZIRI 2004 TUN
Sacha MONTI 2009 FRA
Sébastien LOVIN 2007 FRA

3. Gabriel MARTINEZ HERNANDEZ 2004 HON CN ANTIBES [1] 4:16.00
Tristan MARIEZ 2008 FRA
Noa GAILLOT 2008 FRA
Mathis CORNU 2007 FRA
Raphael LEGRAND 2004 FRA
Maxens WASSENHOVE 2008 FRA
Jayhan ODLUM SMITH 2002 LCA
Maxim BONIFACE 2006 FRA
Nabil FEKIH 2006 FRA
Max DE VERA 2008 FRA

4. Raphael BRINDEAU 2005 FRA AMSL FRÉJUS [1] 4:24.10
Fabien PASTOREL 2002 FRA
Paul VANDEVELDE 2011 FRA
Maxime VANDEVELDE 2007 FRA
Soren AUGER 2007 FRA
Jérémy MORTIER 1995 FRA
Lenny DOS SANTOS REIS 2008 FRA
Mahé LE BRUN 2009 FRA
Mattéo SCHLIENGER 2009 FRA
Lilian SCHLIENGER 2007 FRA
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 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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5. Hoani PALAFER 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 4:30.00
Baptiste DUMONT 1980 FRA
Thibaud GER 2011 FRA
Maxim MAILLARD 2009 FRA
Mahé HOUEL 2007 FRA
Sylvain BARALE 1964 FRA
Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA
Esteban CHEDE 2009 FRA
Ethan MEYER 2008 FRA
Nans BARALE 1997 FRA

6. Belly-Cresus GANIRA 2000 BDI CN ANTIBES [2] 4:30.00
Paolo PRISKA 2004 ALB
Hugo DHOTELLE 2006 FRA
Elie MINGUET 2003 FRA
Mohamed-Karim FEKIH 2008 FRA
Mateo PELERINS CESTARO 2008 FRA
Yassine FEKIH 2009 FRA
Lucas GADENNE 2008 FRA
Oskar ATTERBOM 2008 FRA
Arnel BASSO 2008 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 10:07 
1.
2. Corinne BOULESTEIX 1973 FRA AS MONACO NATATION [1] AT
3. Lauren BROFFERIO 1989 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
4. Jade MORVAN 2010 FRA ASPTT NICE [1] AT
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 10:09 
1. Alexia RUIZ 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
2. Elaïs SANDEFO HUMBERT 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:32.72
3. Alice ZUBLENA 1996 ITA CN CANNES [1] 1:32.40
4. Eva TAILLAN 2010 FRA AC HYÈRES [1] 1:32.51
5. Elsa ESPAGNON 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:41.81
6. Florence DRUGEON 1985 FRA AMSL FRÉJUS [1] AT
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 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 10:12 
1. Ambre CHAPELLIERE 2010 FRA CN ANTIBES [1] 1:23.30
2. Mathilde KRAUS 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:13.91
3. Noane COSTA 2001 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:11.33
4. Léna JUSTMAN 2008 FRA ASPTT TOULON [1] 1:12.00
5. Pierette-Zoe OCAMPO 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 1:20.99
6. Noémie PRATESI 2009 FRA CN MENTON [1] 1:28.83

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 10:14 
1.
2. Sébastien OLIVETTI 1986 FRA NICE LA SEMEUSE [2] AT
3. Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
4. Raphael ALLAIN 2009 FRA TOULON VAR NATATION [2] AT
5. Aaron ARBI 2010 FRA ASPTT TOULON [1] AT
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 10:18 
1. Valentin BOURGEOIS 2010 FRA CN CANNES [1] 2:45.56
2. Mateo PELERINS CESTARO 2008 FRA CN ANTIBES [2] 2:43.47
3. Keoni LEFEUVRE 2010 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:39.84
4. Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:42.20
5. Antoine MIOQUE 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:44.76
6. Maxime DEMULIERE 2008 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 3:00.87

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 10:22 
1. Soren AUGER 2007 FRA AMSL FRÉJUS [1] 2:31.16
2. Aladin LOGHMARI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:23.79
3. Mathis CORNU 2007 FRA CN ANTIBES [1] 2:16.39
4. Evan HUBER 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:19.64
5. Florian MEYER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:27.10
6. Ludovic LE SINQ 1972 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:31.33

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 10:25 
1.
2. Estelle ARRICAU 1997 FRA CN CANNES [1] AT
3. Donna ROBBA 2009 FRA CN ANTIBES [1] AT
4. Manuela RAPP 2000 FRA AC HYÈRES [1] AT
5.
6.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 10:28 
1. Kimy GRAVANO 2012 FRA ASPTT NICE [1] AT
2. Sofia IANNIELLO 2011 ITA CN MENTON [1] 1:50.70
3. Rodayna SAAD 2009 FRA ASPTT TOULON [1] 1:45.25
4. Lilou ROUSSEAU 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:46.31
5. Sofia ABARRI 2013 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:56.84
6. Séléna TALLEU 1998 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 10:30 
1. Julie ELMSHAUSER 2010 GER AS MONACO NATATION [1] 1:34.80
2. Eva PECHEANU 2011 ROU OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:27.97
3. Marilys CABESTAING 2007 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:19.19
4. Anaïs TAILLET 2000 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:26.28
5. Shaunie ORTOLANI 2005 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 1:31.49
6. Lea HELMER 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:35.10

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 10:33 
1.
2. Romain GUIMBAUD 2009 FRA CNS VALLAURIS [1] AT
3. Charlie PLAGIAU 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 3:31.37
4. Albin CHABAL 2006 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
5. Thibaud GER 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 10:37 
1. Valentin THOLLON 2009 THA ASPTT TOULON [1] 3:15.82
2. Vincent ROUMEZY 1994 FRA TOULON VAR NATATION [2] 3:04.49
3. Mohamed-Karim FEKIH 2008 FRA CN ANTIBES [2] 2:52.40
4. Keo FRAGIACOMO 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 3:03.17
5. Louka COURTEVAL 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 3:15.46
6. Rayan BAKHTIAR 2010 FRA CN CANNES [1] 3:21.68

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 10:41 
1. Innel LOUBATIÉ 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:47.23
2. Alan POURCHASSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:35.66
3. Maxens WASSENHOVE 2008 FRA CN ANTIBES [1] 2:34.01
4. Damien GWIZDZ 1995 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:35.52
5. Maxime VANDEVELDE 2007 FRA AMSL FRÉJUS [1] 2:45.95
6. Anakin ORTOLANI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 2:49.86
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 10:45 
1.
2. Zoé MALIRAT-MILBRANDT 2010 FRA AC HYÈRES [1] AT
3. Elyssa ROMDHANE 2013 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:42.82
4. Valérie VERHELST 1978 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 10:47 
1. Elya CHOUANA 2011 FRA ASPTT NICE [1] 1:38.42
2. Thais ADRIANO CATALDO 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 1:29.05
3. Yara WAKRIM 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:17.13
4. Mila BAUDRAND 2001 FRA CN CANNES [1] 1:20.11
5. Gabrielle BENOIT--FIEVET 2010 FRA ASPTT TOULON [1] 1:32.76
6. Lyna NIANE D'ANGELO 2011 FRA CN MENTON [1] 1:41.87

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 10:49 
1. Nina LOTTER 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:09.95
2. Zoe OUEDRAOGO 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:05.02
3. Margaux MARONNIER 1992 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:01.35
4. Elodie LORANDI 1989 FRA CN ANTIBES [1] 1:04.69
5. Léane ARCHAMBAULT 2011 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:08.46
6. Mildred MASSON 1982 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:14.69

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 10:51 
1.
2. Jérémy HUET 1984 FRA CNS VALLAURIS [1] AT
3. Lucas BRIOUDE 2009 FRA TOULON VAR NATATION [2] 5:23.83
4. Noah BAUCHOT SZYMANIUK 2011 FRA CN CANNES [1] 5:54.75
5. Anton SERIEYS 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 10:58 
1. Yoann LALLOUETTE 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 5:10.30
2. Maxence TILMANT 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 5:01.72
3. Frédérick DE MIOLLIS 1993 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 4:56.58
4. Esteban CHEDE 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 4:59.35
5. Ewen DUBOIS 2003 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 5:04.37
6. Omar KHALFALLAH 2010 GBR AS MONACO NATATION [1] 5:12.47
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 11:04 
1. Bruno STARZEC 1981 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:46.91
2. Lucas GADENNE 2008 FRA CN ANTIBES [2] 4:32.92
3. Tristan MARIEZ 2008 FRA CN ANTIBES [1] 4:28.01
4. Romain DIANA 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:31.21
5. Lenny DOS SANTOS REIS 2008 FRA AMSL FRÉJUS [1] 4:39.48
6. Mattis NAVARRO 2006 FRA ASPTT TOULON [1] 4:54.72

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 11:10 
1.
2. Marion NATALICCHI 1996 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
3. Anais RENOUX 2002 FRA ASPTT TOULON [1] AT
4. Luna CHABAT 2005 URU CN ANTIBES [1] AT
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 11:12 
1. Clemence ENARD 2012 FRA AC HYÈRES [1] 1:45.10
2. Pauline SCHOCH 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:36.33
3. Valentine GASTOU 2010 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:30.69
4. Khadidja DJABALLAH 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:35.61
5. Camille BIZEUL 2012 FRA CN CANNES [1] 1:40.53
6. Penelope FLOHR 2011 GER CN DRAGUIGNAN [1] 1:48.97

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 11:15 
1. Charline CASAMATTA 2005 FRA ASPTT NICE [1] 1:30.48
2. Rébécca NAPOLEONI 2006 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:17.59
3. Lisa RALJEVIC 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:05.78
4. Marianne LAVIGNE 2006 FRA CN MENTON [1] 1:14.12
5. Gabrielle LE ROUX 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:20.16
6. Graziella GIUDICELLI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 1:30.60

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 11:17 
1.
2. Thomas FERRIGNO 2011 FRA TOULON VAR NATATION [2] AT
3. Arthur AUDOT 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 3:06.56
4. Mathis DEBUIGNE 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 3:19.55
5. Pao MILLO 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
6.
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Est 

 NICE
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 11:21 
1. Nathan GIBOUT 2010 FRA CN CANNES [1] 2:54.90
2. Evan PECHER 2007 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 2:45.91
3. Régis COURTIN 1979 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:35.14
4. Sylvain BARALE 1964 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:36.37
5. Matisse GARRIGUES 2006 FRA ASPTT TOULON [1] 2:54.46
6. Pierre BULLA 2012 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:56.26

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 11:25 
1. Gabriel GUIRADO 2007 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 2:32.94
2. Stéphane ALINOT 1972 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:21.00
3. Lilian SCHLIENGER 2007 FRA AMSL FRÉJUS [1] 2:16.95
4. Max DE VERA 2008 FRA CN ANTIBES [1] 2:17.00
5. Boris DUTHOY 1979 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:23.63
6. Oskar ATTERBOM 2008 FRA CN ANTIBES [2] 2:34.27

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 11:28 
1.
2. Noeline GRANSON 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] AT
3. Manon LECONTE 2001 FRA CN CANNES [1] AT
4. Marilou ISOARDY 2011 FRA CN MENTON [1] AT
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 11:31 
1. Salomé MORYOUSEF 1997 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
2. Kyriana SANTAMARIA 2004 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
3. Justine PRASCIOLU 2012 FRA ASPTT NICE [1] 1:37.25
4. Rose BALIN 2012 FRA AC HYÈRES [1] 1:39.69
5. Violaine OSTERMANN 1988 FRA ASPTT TOULON [1] AT
6. Hélène MARTINACHE 1984 FRA AMSL FRÉJUS [1] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 11:33 
1. Louna SAUCE 2010 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:22.98
2. Léonie DURAND 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 1:21.45
3. Laura PENAUD 1999 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:14.90
4. Thais CARRILLO 2008 FRA CN ANTIBES [1] 1:15.15
5. Carla GREMONT 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:21.56
6. Eden BALLATORE 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:33.05
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Est 

 NICE
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 11:35 
1.
2. Julien CIALDELLA 1986 FRA ASPTT TOULON [1] AT
3. Franck SCRITE 2007 FRA TOULON VAR NATATION [2] 3:05.80
4. Luc BOSELLI 1991 FRA CNS VALLAURIS [1] AT
5. Enzo D'AMBROSIO 1994 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 11:39 
1. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 2:44.40
2. Noah PARMENTIER 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:34.12
3. Axel ROI 2004 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:33.89
4. Lohan METIVIER-INGHILTERRA 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:34.10
5. Yanis TEBOULBI 2008 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:38.88
6. Amjad FAVARETTO 2011 FRA CN CANNES [1] 3:01.26

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 11:43 
1. Frederi CATTAUX 1975 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 2:29.47
2. Arnel BASSO 2008 FRA CN ANTIBES [2] 2:23.32
3. Nans BARALE 1997 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:15.12
4. Maxim BONIFACE 2006 FRA CN ANTIBES [1] 2:19.84
5. Mattéo SCHLIENGER 2009 FRA AMSL FRÉJUS [1] 2:28.14
6. Noa DRUENNE 2009 MON AS MONACO NATATION [1] 2:29.65

 Pause et courses des remplaçants - Sa 18/11/2023 à 11:46 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 12:01 
1.
2. Clemence ENARD 2012 FRA AC HYÈRES [1] 11:10.00

Anais MATHIEU 2012 FRA
Océane NAUDÉ 2011 FRA
Charline MATHEY 2009 FRA

3. Léna JUSTMAN 2008 FRA ASPTT TOULON [1] 10:30.00
Claire PENCHENAT 1976 FRA
Adriana TANASA 2009 FRA
Christelle BRASSART 1996 FRA

4. Marianne LAVIGNE 2006 FRA CN MENTON [1] 11:00.00
Luna LOTS 2010 FRA
Izabella Maria BILIBOU 2010 ROU
Victoria GAGLIO 1999 FRA

5.
6.
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Est 

 NICE
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 12:13 
1. Fanny CHABAL 2008 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 10:20.00

Felicia Venice FLOHR 2010 GER
Elsa VIUDES 2011 FRA
Luce SEGOT 1994 FRA

2. Léonie CACHART 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 10:10.00
Marwa AMRAOUI 2012 FRA
Eloya SY 2010 FRA
Gabrielle LE ROUX 2007 FRA

3. Léane ARCHAMBAULT 2011 FRA AS MONACO NATATION [1] 9:58.00
Margherita NAPOLEONI 2009 ITA
Estelle MEJIA SINITO 2010 ITA
Rébécca NAPOLEONI 2006 ITA

4. Pierette-Zoe OCAMPO 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 10:00.00
Célia GLOVER 2003 MRI
Shaunie ORTOLANI 2005 FRA
Chaima BEN HASSEN 2003 TUN

5. Manon AMIELH 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 10:15.00
Jade GHNASSIA 2011 FRA
Estelle KUC MOREAU 2012 FRA
Khadidja DJABALLAH 2011 FRA

6. Eléna MAHUET 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 10:30.00
Wendy SAUVIGNON 2011 FRA
Lydie MARTINAUD 2012 FRA
Eva PECHEANU 2011 ROU

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 12:24 
1. Dina RAHAL 2008 FRA AMSL FRÉJUS [1] 9:45.00

Emilie DUMONT 1985 FRA
Beatrice LE GUEN 1992 FRA
Selena ELOTO 2011 FRA

2. Luna CHABAT 2005 URU CN ANTIBES [1] 9:30.00
Agathe PAULI 2003 FRA
Theodora PIETTE 2008 FRA
Elodie LORANDI 1989 FRA

3. Lisa RALJEVIC 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 9:20.00
Salome SIMONUTTI 2005 FRA
Zoe OUEDRAOGO 2010 FRA
Sofia BENNARI 2009 ITA

4. Thalia GERARD 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 9:20.00
Margaux MARONNIER 1992 FRA
Salomé MORYOUSEF 1997 FRA
Marion NATALICCHI 1996 FRA

5. Marie VALES 2003 FRA ASPTT NICE [1] 9:40.00
Charline CASAMATTA 2005 FRA
Marion PINET 2009 FRA
Camelia MABROUK 2010 FRA
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6. Johanne LAIZEAU 1990 FRA CN CANNES [1] 9:45.00
Melissa FERNANDEZ 1999 FRA
Maëva MORETTI 2007 FRA
Edene FRITSCH 2009 FRA

 Fin de la réunion - Sa 18/11/2023 à 12:35 
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Est 

 NICE
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 18/11/2023 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 18/11/2023 à 15:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 15:30 
1.
2. Régis COURTIN 1979 FRA CNS VALLAURIS [1] 10:15.00

Maxime DEBARGE 2014 FRA
Ayoub BOUGUENNA 2012 FRA
Romain GUIMBAUD 2009 FRA

3. Nathan GIBOUT 2010 FRA CN CANNES [1] 9:50.00
Amjad FAVARETTO 2011 FRA
Rayan BAKHTIAR 2010 FRA
Valentin BOURGEOIS 2010 FRA

4. Evan PECHER 2007 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 10:00.00
Emeric KLINGER 1999 FRA
Maxime DEMULIERE 2008 FRA
Ewen DUBOIS 2003 FRA

5. Vincent ROUMEZY 1994 FRA TOULON VAR NATATION [2] 11:07.00
Lucas BRIOUDE 2009 FRA
Raphael ALLAIN 2009 FRA
Thomas FERRIGNO 2011 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 15:42 
1. Lucas TORRE 2009 ITA AS MONACO NATATION [1] 9:08.00

Noa DRUENNE 2009 MON
Alessio TRUNGADI 2007 FRA
Damien GWIZDZ 1995 FRA

2. Romain DEFFAY 1986 FRA TOULON VAR NATATION [1] 8:46.00
Bruno STARZEC 1981 FRA
Yanis TEBOULBI 2008 FRA
Boris DUTHOY 1979 FRA

3. Frédérick DE MIOLLIS 1993 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 8:35.00
Stéphane ALINOT 1972 FRA
Aladin LOGHMARI 2006 FRA
Enzo D'AMBROSIO 1994 FRA

4. Romain DIANA 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 8:39.00
Innel LOUBATIÉ 2004 FRA
Sacha MONTI 2009 FRA
Mohamed-Rayan JAZIRI 2004 TUN

5. Mattéo CORDAZZO 1999 FRA ASPTT TOULON [1] 8:55.00
Julien CIALDELLA 1986 FRA
Mattis NAVARRO 2006 FRA
Matisse GARRIGUES 2006 FRA
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6. Gabriel GUIRADO 2007 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 9:10.00
Anthony MOORE 2005 FRA
Emen Ellah SELLAMI 2005 TUN
Olivier LETTIERI 1987 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 15:52 
1. Evan HUBER 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 8:25.00

Karl METAYER 2007 FRA
Maxence TILMANT 2009 FRA
Jules MOSSER 1998 FRA

2. Mahé LE BRUN 2009 FRA AMSL FRÉJUS [1] 8:12.00
Soren AUGER 2007 FRA
Lenny DOS SANTOS REIS 2008 FRA
Lilian SCHLIENGER 2007 FRA

3. Gabriel MARTINEZ HERNANDEZ 2004 HON CN ANTIBES [1] 8:02.00
Jayhan ODLUM SMITH 2002 LCA
Maxim BONIFACE 2006 FRA
Max DE VERA 2008 FRA

4. Belly-Cresus GANIRA 2000 BDI CN ANTIBES [2] 8:10.00
Oskar ATTERBOM 2008 FRA
Arnel BASSO 2008 FRA
Lucas GADENNE 2008 FRA

5. Pao MILLO 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 8:20.00
Dorian ESTEVE 2007 FRA
Anton SERIEYS 2005 FRA
Achille BESSON 2006 FRA

6. Mahé HOUEL 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 8:33.00
Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA
Esteban CHEDE 2009 FRA
Nans BARALE 1997 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 16:01 
1.
2. Aleyna TAHIROU 2012 FRA AC HYÈRES [1] AT
3. Elsa VIUDES 2011 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
4. Pauline MIOQUE 2014 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
5.
6.
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 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 16:05 
1. Maëva MORETTI 2007 FRA CN CANNES [1] AT
2. Louanne SGARD 2011 FRA CN ANTIBES [1] 3:29.14
3. Camelia MABROUK 2010 FRA ASPTT NICE [1] 3:03.66
4. Lily-Rose SOTO 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 3:05.33
5. Anabelle MAUREL 1979 FRA ASPTT TOULON [1] AT
6. Victoria DETTONI 2012 FRA CN MENTON [1] AT

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 16:10 
1. Margherita NAPOLEONI 2009 ITA AS MONACO NATATION [1] 2:52.06
2. Chaima BEN HASSEN 2003 TUN NICE LA SEMEUSE [2] 2:46.27
3. Emilie DUMONT 1985 FRA AMSL FRÉJUS [1] 2:31.42
4. Simi BOUCAYA 2007 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:33.08
5. Pauline HOUEL 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:49.47
6. Wendy SAUVIGNON 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:55.11

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 16:13 
1.
2. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS [1] AT
3. Ethan BARONI 2013 FRA TOULON VAR NATATION [2] 1:35.08
4. Raphael ROMEO 2013 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
5. Louis GLOESENER 1995 FRA NICE LA SEMEUSE [1] AT
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 16:16 
1. Maxim MAILLARD 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:19.24
2. Noé BULLA 2008 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:14.96
3. Enzo KIRSCH 2007 FRA ASPTT TOULON [1] 1:13.38
4. Philippe ROQUES 1962 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:14.94
5. Yassine FEKIH 2009 FRA CN ANTIBES [2] 1:17.76
6. Enzo BELLINI 2012 FRA CN CANNES [1] 1:27.94

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 16:18 
1. Clement BARONI 2001 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:07.52
2. Noa GAILLOT 2008 FRA CN ANTIBES [1] 1:05.52
3. Benjamin TANFIN 2005 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:01.22
4. Paul BROSSET 2000 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:03.06
5. Mahé LE BRUN 2009 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:07.46
6. Quentin MARIA 2008 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 1:12.86
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 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 16:20 
1.
2. Thaïs GIMENEZ 2007 FRA AS MONACO NATATION [1] AT
3. Coline LHERMET 2011 FRA CN ANTIBES [1] AT
4. Gwendolyne BUIL 2008 FRA ASPTT NICE [1] AT
5.
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 16:24 
1. Nour MRIZAK 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
2. Yesmine SAID 2011 FRA CN CANNES [1] 3:27.84
3. Margaux HENRI 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 3:24.38
4. Selena ELOTO 2011 FRA AMSL FRÉJUS [1] 3:26.16
5. Izabella Maria BILIBOU 2010 ROU CN MENTON [1] 3:34.08
6. Charlotte ZENARI 2010 FRA AC HYÈRES [1] AT

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 16:28 
1. Adriana TANASA 2009 FRA ASPTT TOULON [1] 3:19.83
2. Paola STEFANO KINDER 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 3:17.97
3. Célia GLOVER 2003 MRI NICE LA SEMEUSE [2] 2:55.84
4. Fanny CHABAL 2008 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 3:06.35
5. Paloma MENUTI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 3:19.53
6. Pauline CHARTIER 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 3:23.64

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 16:33 
1.
2. Emen Ellah SELLAMI 2005 TUN NICE LA SEMEUSE [2] AT
3. Hoani PALAFER 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
4. Sami KHALFALLAH 2012 GBR AS MONACO NATATION [1] AT
5. Jérémy MORTIER 1995 FRA AMSL FRÉJUS [1] AT
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 16:35 
1. Noe RODA AMIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:55.27
2. Camille THERMINOT 2010 FRA TOULON VAR NATATION [2] 1:45.15
3. Malik EL MEDDAH 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:18.89
4. Hamza HAMILA 2008 TUN CN CANNES [1] 1:24.37
5. Jaufret ALONSO 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:48.18
6. Giulio ROZIER 2013 FRA CNS VALLAURIS [1] AT
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 16:38 
1. Clément SOMBRUN 1996 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:12.60
2. Raphael LEGRAND 2004 FRA CN ANTIBES [1] 1:09.90
3. Nicolas CORDAZZO 1997 FRA ASPTT TOULON [1] 1:08.09
4. Pierre-Joseph FRAGIACOMO 1984 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:09.82
5. Hugo DHOTELLE 2006 FRA CN ANTIBES [2] 1:11.37
6. Damien GOMIT 1988 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:14.09

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 16:40 
1.
2. Luce SEGOT 1994 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
3. Claire PENCHENAT 1976 FRA ASPTT TOULON [1] AT
4. Beatrice LE GUEN 1992 FRA AMSL FRÉJUS [1] AT
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 16:47 
1. Marwa AMRAOUI 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 6:02.35
2. Lydie MARTINAUD 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 5:56.61
3. Elise SOLLBERGER 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 5:37.86
4. Charline MATHEY 2009 FRA AC HYÈRES [1] 5:42.26
5. Prune MARECHAL 2008 FRA ASPTT NICE [1] 6:01.18
6. élisa RIEG 2012 FRA AS MONACO NATATION [1] 6:30.49

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 16:54 
1. Manon AMIELH 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 5:13.53
2. Thalia GERARD 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 5:11.33
3. Johanne LAIZEAU 1990 FRA CN CANNES [1] 4:44.47
4. Agathe PAULI 2003 FRA CN ANTIBES [1] 4:54.10
5. Sofia BENNARI 2009 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 5:13.21
6. Luna LOTS 2010 FRA CN MENTON [1] 5:35.35

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 17:01 
1.
2. Emeric KLINGER 1999 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
3. Julien VENTURA 1989 FRA ASPTT TOULON [1] AT
4. Gabriel MARTINEZ HERNANDEZ 2004 HON CN ANTIBES [1] AT
5. Belly-Cresus GANIRA 2000 BDI CN ANTIBES [2] AT
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 17:03 
1. Matteo SIMARD 2009 FRA TOULON VAR NATATION [2] 1:20.62
2. Baptiste DUMONT 1980 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:01.99
3. Thomas MURATET 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 59.62
4. Romain DEFFAY 1986 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:01.67
5. Aaron BENDAVID 2011 FRA CN CANNES [1] 1:17.94
6. Patrick POEUF 1978 FRA CNS VALLAURIS [1] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 17:05 
1. Lucas TORRE 2009 ITA AS MONACO NATATION [1] 58.36
2. Karl METAYER 2007 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 57.47
3. Raphael BRINDEAU 2005 FRA AMSL FRÉJUS [1] 55.29
4. Mohamed-Rayan JAZIRI 2004 TUN OLYMPIC NICE NATATION [1] 56.70
5. Teo LAGNEZ 2004 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 57.91
6. Olivier LETTIERI 1987 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 59.49

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 17:07 
1.
2. Jade GHNASSIA 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
3. Giada VIACAVA 2012 ITA AS MONACO NATATION [1] AT
4. Marie VALES 2003 FRA ASPTT NICE [1] AT
5.
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 17:11 
1. Eléna MAHUET 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] AT
2. Océane NAUDÉ 2011 FRA AC HYÈRES [1] AT
3. Eloya SY 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 3:26.04
4. Anaïs FOURE 2007 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 3:54.09
5. Adélie FAVROU 2013 FRA CN MENTON [1] AT
6. Christelle BRASSART 1996 FRA ASPTT TOULON [1] AT

 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 17:16 
1. Valerie NAHON 1974 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 2:59.03
2. Maude GREMONT 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:50.72
3. Dina RAHAL 2008 FRA AMSL FRÉJUS [1] 2:40.85
4. Melissa FERNANDEZ 1999 FRA CN CANNES [1] 2:50.55
5. Theodora PIETTE 2008 FRA CN ANTIBES [1] 2:51.44
6. Chanel D'AMBROSIO 2000 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 3:02.69
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Est 

 NICE
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 17:20 
1.
2. Jules MOSSER 1998 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] AT
3. Ethan MEYER 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
4. Paolo PRISKA 2004 ALB CN ANTIBES [2] AT
5. Dorian ESTEVE 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 17:22 
1. Corentin MASSET 1999 FRA CN DRAGUIGNAN [1] AT
2. Mathis LIOGIER 2011 FRA CN CANNES [1] 1:34.68
3. Paul VANDEVELDE 2011 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:23.09
4. Ayoub BOUGUENNA 2012 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:33.52
5. Ruben POGNANT-RODRIGUEZ 2012 FRA TOULON VAR NATATION [2] 1:44.76
6. Jayhan ODLUM SMITH 2002 LCA CN ANTIBES [1] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 17:25 
1. Raphael LEYMARIE 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:14.10
2. Sacha MONTI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:05.27
3. Mattéo CORDAZZO 1999 FRA ASPTT TOULON [1] 59.48
4. Clement VERAN 2001 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:03.01
5. Alessio TRUNGADI 2007 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:07.85
6. Pierre MOULIERAC 1972 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 1:15.10

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 17:27 
1.
2. Anais MATHIEU 2012 FRA AC HYÈRES [1] AT
3. Estelle KUC MOREAU 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
4. Ilyana ESSOURI 2012 FRA AMSL FRÉJUS [1] AT
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 17:31 
1. Eloise COELENBIER 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 3:12.87
2. Edene FRITSCH 2009 FRA CN CANNES [1] 3:05.98
3. Victoria GAGLIO 1999 FRA CN MENTON [1] 3:02.35
4. Lucille KREMPF 2009 FRA ASPTT TOULON [1] 3:02.89
5. Marion PINET 2009 FRA ASPTT NICE [1] 3:07.48
6. Lena CHALIN 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 3:42.21
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Est 

 NICE
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 17:36 
1. Felicia Venice FLOHR 2010 GER CN DRAGUIGNAN [1] 2:52.36
2. Lucie MARIA 2006 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:47.78
3. Salome SIMONUTTI 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:33.59
4. Estelle MEJIA SINITO 2010 ITA AS MONACO NATATION [1] 2:45.63
5. Léonie CACHART 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:49.51
6. Loane GRECH 2010 FRA CN ANTIBES [1] 2:56.46

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 17:39 
1.
2. Kevin JACQUES 1998 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] AT
3. Achille BESSON 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
4. Alexandre DEPALLE 1995 FRA ASPTT TOULON [1] AT
5. Fabien PASTOREL 2002 FRA AMSL FRÉJUS [1] AT
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 17:42 
1. Camylle PELLISSIER 2012 FRA CN CANNES [1] 1:32.99
2. Philippe BERTHIER 1965 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:15.65
3. Elie MINGUET 2003 FRA CN ANTIBES [2] 1:09.93
4. Mahé HOUEL 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:10.40
5. Tomas PREGLIASCO 2010 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:27.00
6. Clement SIMARD 2011 FRA TOULON VAR NATATION [2] 1:45.57

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 17:44 
1. Tanguy DEAGE 2006 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:08.54
2. Anthony MOORE 2005 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 1:07.82
3. Stephan PREISNER 1972 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 1:04.31
4. Nabil FEKIH 2006 FRA CN ANTIBES [1] 1:05.25
5. Sébastien LOVIN 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:07.94
6. Anthony MARTINEZ 1973 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:09.75

 Pause et courses des remplaçants - Sa 18/11/2023 à 17:46 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 18:01 
1.
2. Charline MATHEY 2009 FRA AC HYÈRES [1] 5:55.00

Clemence ENARD 2012 FRA
Océane NAUDÉ 2011 FRA
Anais MATHIEU 2012 FRA
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3. Noémie PRATESI 2009 FRA CN MENTON [1] 5:40.00
Luna LOTS 2010 FRA
Marianne LAVIGNE 2006 FRA
Izabella Maria BILIBOU 2010 ROU

4. Pierette-Zoe OCAMPO 2009 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 5:45.00
Shaunie ORTOLANI 2005 FRA
Graziella GIUDICELLI 2012 FRA
Léonie DURAND 2009 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 18:08 
1. Margherita NAPOLEONI 2009 ITA AS MONACO NATATION [1] 5:25.00

Estelle MEJIA SINITO 2010 ITA
Léane ARCHAMBAULT 2011 FRA
Rébécca NAPOLEONI 2006 ITA

2. Pauline HOUEL 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 5:18.00
Margaux HENRI 2011 FRA
Gabrielle LE ROUX 2007 FRA
Léonie CACHART 2007 FRA

3. Manon AMIELH 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 5:10.00
Nour MRIZAK 2012 FRA
Jade GHNASSIA 2011 FRA
Séléna TALLEU 1998 FRA

4. Léna JUSTMAN 2008 FRA ASPTT TOULON [1] 5:10.00
Lucille KREMPF 2009 FRA
Anais RENOUX 2002 FRA
Christelle BRASSART 1996 FRA

5. Wendy SAUVIGNON 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 5:21.00
Paola STEFANO KINDER 2011 FRA
Eva PECHEANU 2011 ROU
Lydie MARTINAUD 2012 FRA

6. Camelia MABROUK 2010 FRA ASPTT NICE [1] 5:30.00
Marie VALES 2003 FRA
Marion PINET 2009 FRA
Gwendolyne BUIL 2008 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 18:14 
1. Maëva MORETTI 2007 FRA CN CANNES [1] 5:05.00

Edene FRITSCH 2009 FRA
Melissa FERNANDEZ 1999 FRA
Johanne LAIZEAU 1990 FRA

2. Mathilde KRAUS 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 4:45.15
Maude GREMONT 2010 FRA
Lisa RALJEVIC 2005 FRA
Salome SIMONUTTI 2005 FRA
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3. Simi BOUCAYA 2007 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 4:35.00
Marilys CABESTAING 2007 FRA
Noane COSTA 2001 FRA
Margaux MARONNIER 1992 FRA

4. Luna CHABAT 2005 URU CN ANTIBES [1] 4:40.00
Theodora PIETTE 2008 FRA
Elodie LORANDI 1989 FRA
Agathe PAULI 2003 FRA

5. Emilie DUMONT 1985 FRA AMSL FRÉJUS [1] 5:00.00
Selena ELOTO 2011 FRA
Dina RAHAL 2008 FRA
Beatrice LE GUEN 1992 FRA

6. Lauren BROFFERIO 1989 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 5:10.00
Fanny CHABAL 2008 FRA
Luce SEGOT 1994 FRA
Felicia Venice FLOHR 2010 GER

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Sa 18/11/2023 à 18:20 
1.
2. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS [1] 5:30.00

Romain GUIMBAUD 2009 FRA
Régis COURTIN 1979 FRA
Ayoub BOUGUENNA 2012 FRA

3. Valentin BOURGEOIS 2010 FRA CN CANNES [1] 5:05.00
Hamza HAMILA 2008 TUN
Nathan GIBOUT 2010 FRA
Amjad FAVARETTO 2011 FRA

4. Lucas BRIOUDE 2009 FRA TOULON VAR NATATION [2] 5:30.00
Vincent ROUMEZY 1994 FRA
Thomas FERRIGNO 2011 FRA
Raphael ALLAIN 2009 FRA

5. Dorian ESTEVE 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 8:45.00
Achille BESSON 2006 FRA
Pao MILLO 2005 FRA
Anton SERIEYS 2005 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Sa 18/11/2023 à 18:30 
1. Quentin MARIA 2008 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 4:35.00

Anthony MOORE 2005 FRA
Gabriel GUIRADO 2007 FRA
Emen Ellah SELLAMI 2005 TUN

2. Frederi CATTAUX 1975 FRA CN DRAGUIGNAN [1] 4:26.00
Damien GOMIT 1988 FRA
Stephan PREISNER 1972 FRA
Emeric KLINGER 1999 FRA
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3. Noa DRUENNE 2009 MON AS MONACO NATATION [1] 4:17.00
Damien GWIZDZ 1995 FRA
Alessio TRUNGADI 2007 FRA
Lucas TORRE 2009 ITA

4. Clement BARONI 2001 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:25.00
Boris DUTHOY 1979 FRA
Yanis TEBOULBI 2008 FRA
Romain DEFFAY 1986 FRA

5. Nicolas CORDAZZO 1997 FRA ASPTT TOULON [1] 4:35.00
Matisse GARRIGUES 2006 FRA
Mattéo CORDAZZO 1999 FRA
Mattis NAVARRO 2006 FRA

6. Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 4:38.00
Hoani PALAFER 2006 FRA
Mahé HOUEL 2007 FRA
Nans BARALE 1997 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Sa 18/11/2023 à 18:35 
1. Aladin LOGHMARI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 4:15.00

Clément SOMBRUN 1996 FRA
Louis GLOESENER 1995 FRA
Frédérick DE MIOLLIS 1993 FRA

2. Soren AUGER 2007 FRA AMSL FRÉJUS [1] 4:12.50
Lilian SCHLIENGER 2007 FRA
Mahé LE BRUN 2009 FRA
Lenny DOS SANTOS REIS 2008 FRA

3. Evan HUBER 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 4:10.00
Jules MOSSER 1998 FRA
Kevin JACQUES 1998 FRA
Karl METAYER 2007 FRA

4. Gabriel MARTINEZ HERNANDEZ 2004 HON CN ANTIBES [1] 4:12.00
Raphael LEGRAND 2004 FRA
Jayhan ODLUM SMITH 2002 LCA
Maxim BONIFACE 2006 FRA

5. Romain DIANA 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:14.00
Innel LOUBATIÉ 2004 FRA
Sacha MONTI 2009 FRA
Mohamed-Rayan JAZIRI 2004 TUN

6. Arnel BASSO 2008 FRA CN ANTIBES [2] 4:15.00
Hugo DHOTELLE 2006 FRA
Paolo PRISKA 2004 ALB
Belly-Cresus GANIRA 2000 BDI

 Fin de la réunion - Sa 18/11/2023 à 18:40 
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